



NOTA - 2024 - 1206 - DCOM-SADM #UNLa
03/06/2024

DICTAMEN COMISIÓN EVALUADORA N° 0012-24 - E.63-24
"Compra de luminarias para reposición y Stock 2024" CD
26/24

CORRESPONDE EXPEDIENTE 63/24

Dictamen N°: 0012-24

DICTAMEN DE LA COMISION EVALUADORA.

En función de lo establecido en la Resolución del Consejo Superior N° 41/24, en la Disposición Conjunta de Secretaría de Administración y Secretaría General y Jefatura de Gabinete N° 133/24 y lo dispuesto en el Art. 62 del Anexo del Decreto N° 1030/16, se reúne la Comisión Evaluadora para emitir dictamen sobre las ofertas recibidas en el marco de la Contratación Directa N° 26/24 referente a la "Compra de luminarias para reposición y Stock 2024".

Del análisis de la documentación presentada, en función del Acta de Apertura, Cuadro Comparativo, informe técnico confeccionado por la Dirección de Planificación Física y demás constancias obrantes en autos, habiendo verificado el cumplimiento de las exigencias técnicas y formales establecidas en las bases del llamado, adoptando como criterio de adjudicación la selección de la oferta más conveniente en términos técnicos–económicos a los intereses de esta Universidad y en virtud del orden de mérito establecido en el Acta de Evaluación adjunta, esta Comisión recomienda la adjudicación de la Contratación Directa N° 26/24 referente a la "Compra de luminarias para reposición y Stock 2024", a la firma CAVEGO SA (CUIT 33-70729225-9) en los renglones 1, 2, 4, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 15 y 16, por un importe total de Pesos Nueve Millones Novecientos Treinta y Cinco Mil Ciento Catorce



(\$ 9.935.114,00); a la firma BULECEVICH IVAN (CUIT 24-25312239-7) en los renglones 3 y 9, por un importe total de Pesos Dos Millones Doscientos Setenta Mil Quinientos Ochenta y Uno con 60/100 (\$ 2.270.581,60); en el renglón 8 a la firma ENLUZ SA (CUIT 30-71001685-9) por un importe total de Pesos Doscientos Treinta y Ocho Mil Doscientos (\$ 238.200,00); y en los renglones 10 y 11 a la firma Electricidad Chiclana SRL (CUIT 30-71567443-9) por un importe total de Pesos Un Millón Ciento Treinta y Ocho Mil Quinientos (\$ 1.138.500,00).

Asimismo, correspondería desestimar los renglones 1, 2, 4, 5 y 10 de la oferta presentada por la firma Bulecevich Iván, los renglones 3, 8, 9, 10 y 11 de la oferta presentada por la firma Cavego SA, los renglones 6, 7, 9, 15 y 16 de la oferta presentada por Electricidad Chiclana SRL, los renglones 1, 3, 4, 6, 7, 9, 15 y 16 de la oferta presentada por la firma ENLUZ SA, los renglones 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 15 y 16 de la oferta presentada por la firma Campilongo Juan José y los renglones 4 y 9 de la oferta presentada por la firma Vargas Santiago Dante Joel, en todos los casos por no ajustarse a las especificaciones técnicas establecidas en las bases del llamado.

Se firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando determinada su fecha de emisión a partir de la fecha de firma del último funcionario competente.



ACTA DE EVALUACIÓN

Organismo contratante: Universidad Nacional de Lanús

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 26/2024
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Por Monto
Expediente: EXP 63/2024
Objeto de la contratación: Compra de luminarias para reposición y Stock 2024

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
Cacho	Denise	Dirección de Compras
BOSCHI	María Elena	Consejo Superior
UGARTE	Mariana Gabriela	Consejo Superior

Analizadas las constancias obrantes en autos, se aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONÍA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 2.270.581,60

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	INSUMOS P/ARMAMENTO

Monto total por oferente aconsejado: \$ 9.935.114,00

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONÍA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 238.200,00

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONÍA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 1.138.500,00

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	

Monto total por oferente aconsejado: 0

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	El proveedor se encuentra en condiciones formales de resultar adjudicado.
Rubros	INFORMATICA

Monto total por oferente aconsejado: 0

Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 13.582.395,60

Renglón	Descripción
1	Panel led de embutir redondo. 20Cm de diámetro. Luz fría. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO TREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 4.758,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 380.640,00

Orden de mérito	2
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 7.150,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 572.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 17.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.376.000,00

Ofer tas no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 6.494,16
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 519.532,80

Ofer tas no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 5.700,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 456.000,00

Ofer tas no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 7.404,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 592.320,00

Renglón	Descripción
2	Panel led, cuadrado de embutir, De 18W. medidas 20 x 20cm.Luz fría. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO INTERELEC 403412 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 5.505,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 440.400,00

Orden de mérito	2
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 7.915,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 633.200,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 8.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 640.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00

Precio unitario	\$ 9.713,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 777.040,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 7.538,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 603.051,20

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 5.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 472.000,00

Renglón	Descripción
3	Panel led de embutir, rectangular. De 48W. Medidas, 30 x 120. Luz fría. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO IDOLER E119 48 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 45.543,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.821.758,40

Orden de mérito	2
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 46.380,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.855.200,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 90.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.600.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 57.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.280.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal

Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 34.996,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.399.840,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 37.346,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.493.840,00

Renglón	Descripción
4	Panel led de embutir redondo. 30 Cm de diámetro. Luz fría Color blanco. Vida útil: 30.000 hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO TREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 9.063,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 362.520,00

Orden de mérito	2
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 11.895,00
Unidad de medida	UNIDAD

Monto total	\$ 475.800,00
-------------	---------------

Ofertras no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 9.033,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 361.320,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 12.277,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 491.099,20

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 9.490,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 379.600,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 12.935,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 517.400,00

Renglón	Descripción
5	Panel led de embutir redondo. 30 Cm de diámetro. Luz calida Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO TREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 9.063,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 362.520,00

Orden de mérito	2
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 11.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 460.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 11.895,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 475.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 19.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 760.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 12.277,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 491.099,20

Renglón	Descripción
6	Lámparas Led de 60W. Luz fría. Rosca E40. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO TREFILIGHT IM1302 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
-----------------	---

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 14.368,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.436.800,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 39.972,32
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.997.232,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 10.600,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.060.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 13.320,00

Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.332.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 17.612,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.761.200,00

Reglón	Descripción
7	Lámparas Led de 75W. Luz fría. Rosca E 40. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO TREFILIGHT IM1302 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 20.058,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.002.900,00

Orden de mérito	2
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 35.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.775.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 40.469,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.023.480,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 28.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.400.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 39.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.975.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN

Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 36.051,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.802.550,00

Reglón	Descripción
8	Porta lámparas cerámicos E 40, con rosca de 5/8. Vida útil: 30.000hs como mínimo. TIPO: MARCA/MODELO MACROLED PL-E 40 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.382,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 238.200,00

Orden de mérito	2
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 3.750,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 375.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 9.180,32
Unidad de medida	UNIDAD

Monto total	\$ 918.032,00
-------------	---------------

Oferentas no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 5.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 500.000,00

Oferentas no aceptadas

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.386,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 238.600,00

Reglón	Descripción
9	Fotocontrol electromecánico- DE 105-305VCA 50/60HZ 10AMP -tiempo de reacción del rele A 500 LUX DE 10 A 90 segundos - apto todo tipo de lámparas TIPO: MARCA/MODELO FOTO-1 ETHEOS O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 22.441,16
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 448.823,20

Ofertras no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 24.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 480.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 8.870,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 177.400,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 8.095,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 161.900,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN

Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 7.909,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 158.180,00

Renglón	Descripción
10	Tubos led luz día de 150 cm TIPO: MARCA/MODELO TL-T815 MACROLED O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 4.950,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 742.500,00

Orden de mérito	2
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 5.054,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 758.100,00

Orden de mérito	3
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 6.000,00
Unidad de medida	UNIDAD

Monto total	\$ 900.000,00
-------------	---------------

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 10.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.500.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 39.931,06
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.989.659,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 3.190,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 478.500,00

Renglón	Descripción
11	Tubos led luz día de 120 cm TIPO: MARCA/MODELO INTERELEC 403181 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.980,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 396.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 480.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.696,38
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 539.276,00

Orden de mérito	4
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00

Precio unitario	\$ 2.789,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 557.800,00

Orden de mérito	5
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 3.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 700.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.031,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 406.200,00

Renglón	Descripción
12	metros Cable de cobre con aislación de pvc. 450/750v inclusive Para instalaciones fijas Interiores en inmuebles y cableado de aparatos eléctricos Cumpla con norma IRAM-NM 247-3 Designación 247 NM 02-C4-BWF-B Color celeste TIPO: MARCA/MODELO TREFILCON VN2.5T O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 590,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 59.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 663,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 66.300,00

Orden de mérito	3
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 693,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 69.300,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 800,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 80.000,00

Orden de mérito	5
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 1.072,40
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 107.240,00

Orden de mérito	6
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 7.700,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 770.000,00

Renglón	Descripción
13	metro Cable de cobre con aislación de pvc. 450/750v inclusive Para instalaciones fijas Interiores en inmuebles y cableado de aparatos eléctricos Cumpla con norma IRAM-NM 247-3 Designación 247 NM 02-C4-BWF-B Color verde TIPO: MARCA/MODELO TREFILCON VN2.5T O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 590,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 59.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 663,00
Unidad de medida	METRO

Monto total	\$ 66.300,00
-------------	--------------

Orden de mérito	3
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 693,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 69.300,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 900,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 90.000,00

Orden de mérito	5
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 1.072,40
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 107.240,00

Orden de mérito	6
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio

Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 7.700,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 770.000,00

Renglón	Descripción
14	Cable de energía aislado para tensiones nominales de 0,6/1,1Kv Conformidad con norma IRAM 2178Cable 3x2.5 Calidad equivalente: Sintenax " TIPO: MARCA/MODELO SUB3X2 TREFILCON O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.402,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 240.200,00

Orden de mérito	2
Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.721,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 272.100,00

Orden de mérito	3
Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00

Precio unitario	\$ 3.165,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 316.500,00

Orden de mérito	4
Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 3.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 350.000,00

Orden de mérito	5
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 3.600,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Orden de mérito	6
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 4.194,96
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 419.496,00

Renglón	Descripción
15	PROYECTOR REFLECTOR LASER LED 160W - IP65 TIPO LUMENAC O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 81.138,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.460.484,00

Orden de mérito	2
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 240.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.329.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 267.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.806.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00

Precio unitario	\$ 158.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.853.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	18,00
Precio unitario	\$ 159.019,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.862.342,00

Renglón	Descripción
16	PROYECTOR LED 220-240 Vca - 50/60 Hz - 500W - FLUJO 57500Lm - 5000°K - IP65 TIPO LUMENAC MEGA 500-60/8500 O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.

Orden de mérito	1
Oferente	CAVEGO SA - 33-70729225-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 413.065,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.130.650,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	JUAN JOSE CAMPILONGO - 20-32461575-0
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 897.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.970.000,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	Electricidad Chiclana SRL - 30-71567443-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 704.325,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.043.250,00

Ofertras no aceptadas

Oferente	ENLUZ SA - 30-71001685-9
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	NO ES EQUIVALENTE A LA CALIDAD REQUERIDA EN
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 706.780,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.067.800,00

OBSERVACIONES

Se hace constar que se ha verificado la condición de los oferentes en los portales AFIP, COMPR.AR y REPSAL.

Hoja de firmas



Sistema: sudocu
Fecha: 03/06/2024 17:26:39
Cargado por: Denise Cacho



Sistema: sudocu
Fecha: 04/06/2024 11:15:21
Autorizado por: Mariana Ugarte



Sistema: sudocu
Fecha: 03/06/2024 17:33:42
Autorizado por: Denise Cacho



Sistema: sudocu
Fecha: 04/06/2024 15:36:03
Autorizado por: Maria Elena Boschi